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Zirkus	  Nemo	  løfter	  sløret	  for	  sæson	  2017	  
Zirkusdirektør	  Søren	  Østergaard	  udvider	  endnu	  en	  gang	  turnéplanen	  og	  tager	  
næste	  år	  sit	  populære	  voksencirkus	  rundt	  til	  13	  byer	  over	  hele	  landet.	  Ny	  makker	  	  
i	  manegen	  er	  Michel	  Castenholt,	  og	  billetsalget	  åbner	  på	  søndag	  den	  16.	  oktober.	  	  	  
	  
Utålmodige	  Nemo-‐fans	  har	  siden	  årets	  sæsonafslutning	  i	  september	  bombarderet	  
Zirkus	  Nemos	  Facebookside	  med	  forespørgsler	  om	  den	  kommende	  sæson.	  Og	  nu	  
løfter	  Søren	  Østergaard	  en	  del	  af	  sløret	  som	  led	  i	  åbningen	  af	  næste	  års	  billetsalg:	  
	  
“Mine	  damer	  og	  herrer,	  GLÆD	  JER!	  Endnu	  en	  gang	  er	  det	  lykkedes	  mig	  at	  få	  fat	  på	  en	  
perlerække	  af	  verdensberømte	  kongeartister,	  herunder	  den	  magiske	  ukrainske	  
akrobattrup	  Crazy	  Flight	  med	  verdenspremiere	  på	  et	  helt	  far	  out,	  vildt,	  vidunderligt	  
nummer.	  Årets	  makker	  i	  manegen	  er	  min	  yndlings-‐teatersportsmand:	  skuespilleren,	  
anarkisten,	  improvisationsmesteren	  og	  den	  sjoveste	  mand	  i	  verden:	  Michel	  
Castenholt!,”	  skriver	  direktøren	  i	  Zirkus	  Nemos	  seneste	  nyhedsbrev	  og	  fortsætter:	  
	  
“Derudover	  vil	  I	  nok	  møde	  gamle	  og	  nye	  bekendte...	  måske	  Manden,	  Der	  Ikke	  Kan	  
Fløjte	  vil	  bringe	  humør	  i	  teltet	  ved	  at	  lade	  være	  med	  at	  fløjte	  et	  par	  nye	  hits	  –	  og	  
hvem	  ved,	  om	  Baglænsmanden	  kigger	  forbi	  (hvis	  han	  ellers	  kan	  finde	  vej...)”	  	  
	  
Landets	  eneste	  voksencirkus	  har	  premiere	  i	  Horsens	  26.	  april	  2017	  og	  når	  i	  alt	  rundt	  
til	  13	  byer	  over	  hele	  landet	  i	  løbet	  af	  den	  næsten	  fem	  måneder	  lange	  turné.	  
	  
	  

	  
	  

Info	  og	  interviews:	  Pressechef	  Mette	  Trudsø,	  tlf.	  22	  12	  40	  26	  /	  pr@zirkus-‐nemo.dk	  	  
Billetter	  kan	  fra	  søndag	  den	  16.	  oktober	  2016	  kl.	  00.01	  købes	  via	  zirkusnemo.billetten.dk	  


